様式第３号（第４条関係）
七ツ森地域交流センター使用（変更）許可申請書
年　　月　　日
指定管理者　様
[bookmark: _GoBack]住所
団体名
代表者氏名
七ツ森地域交流センターの施設等の使用について、七ツ森地域交流センター
条例施行規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	使　用　日　時
	年　　月　　日　　時　　分から
年　　月　　日　　時　　分まで

	使　用　目　的

	利用（予定）人数
	男　　　人　　　　女　　　人
　　　　　　　　　　　　計　　　人

	利用付属設備等

	　使用責任者
	住所
氏名
電話

	摘　　　要

注　摘要欄には、販売品目、料金等参考となるべきことを記入すること。